Tafel 4

20 = Vorderradschwinggabel, Vorderradbremse,
Lenker,

RZ

(T

B&z; e T%%‘ag éﬂm%ﬁ




N

344

_ Vorderradschwinggabel, Vorderrad-
R2Z7 20 = bremse, Lenker, giicler, 'Bowdenziige Tafel 4
Bestell-Nr. B,l,';i Teil-Bezeichnung Stiick
Vorderradschwinggabel
2000016 — | Yorderradschwinggabel, komplett
{fir Solo und Seitenwagen) ...l 1
2000 350 1 Schwinggabelholme ....... .. ool 1
2000 356 2 Vorderradschwinge ..........c.coiiiiiiiiiii. 1
Steckachsklemmung am Gabelendstiick, links
2000293 3 Klemmschraube .................. e 1
99 36 205 4 Zahnscheibe J 8,4 pho.ge. ... 1
99 22 094 5 Sechskantmutter M 8x1—6 S pho.ge. ..........c...t. 1
Schwinge-Lagerung am Gabelholm, unten
20 00 320 6 Bolzen ...t e 1
2000 322 7 Abdeckscheibe ...... .o 2
99 85005 8 Kegellager 30302 . .......ooiiiniiiiii e 2
2000324 9 Druckhiilse ... s 2
2000 330 10 Dichtring . oeeint i 2
2000326 n PaBscheibe {Stéirke nach Bedarf) ............ ... 2
2000 328 12 | Hutmutter ..ottt 1
20 00 332 13 | VerschluBpfropfen, links und rechts ................ 2
Gabelfederung (links und rechts)
2054012 — Federbein, komplett, fir Solo-u. Seitenwagen-Maschine | 2
20 54 200 14 . Federbein unten ...... ... i, 2
2002132 15 Verkleidung unten ... ... .ol 2
2002126 16 | Verkleidung oben ....... ... ... ... ...l 2
2054 206 17 | Federbein oben ... 2
2054 528 18 | Anschlagring ... i 4
20 54 234 — 1 Silentbloc fur StoBdémpferaugen .......... ...l 4
2054 031 19 | StoBddmpfer komplett ........ ...t 2
20 54 006 20 | Tragfeder fir Solo- und Seitenwagen-Maschine ...... 2
2054 236 21

Schutzhille fir Stof3démpfer (Boge) ................

29



Vorderradschwinggabel, Vorderrad-

R 27 20 = bremse, Lenker, Rader, Bowdenziige Tafel 4
Bestell-Nr. B,\'llf' Teil-Bezeichnung Stick

Federbein an der vorderen Schwinge unten

und Gabelholme, oben
9914 345 22 | Sechskantschraube M 10x1x42—10 K gal. gl. ...... 4
2000 345 23 Unterlegscheibe ....... . o i, 4
9922121 24 Sechskantmutter M 10x1—6 S pho.ge. .............. 4

Scheinwerferhalterung an Gabelholme,

links und rechts
2000 372 — | Satz Scheinwerferhalter (links und rechts) ............ 1
2000 305 — Scheinwerferhalter, links .........coiiiiiiiii.. 1
2000313 25 Scheinwerferhalter, rechts ..........ccoviiieiev.t, 1
2000 336 26 Unterlegplatte ..., 2
2000338 | — Zwischenplatte ... .. ... i 2
2000 340 — | Abstandring ... .o e 4
9912 240 27 | Sechskantschraube M 6x20—8 G pho.ge. .......... 4
9936135 28 | Zahnscheibe J 64 phoge. ......cooiiiiiiiiiiil, 4
20 00 347 — | Befestigungsblech .................. EEETERTTRRPR 2

Druckplatte und Widerstandsblech

an der Gabelfihrung, unten
2000231 | 29 | Druckplate ..ii..iiiiieie e 1
2000 220 30 Widerstandsblech .. ... ... ... oo L, 1
2000 235 31 Dédmpfungsscheibe for Widerstandsblech ............ 2
9949213 — Halbhohl-Niet C 3x10 St. .............. e 3
20 00 295 32 Bolzen ... o 1
9945105 | 33 | Splint2X18St ...oiiiii 1
9923 412 34 Kronenmutter M 8—6 S pho.ge. .............. ... 1

Widerstandsblech an Rahmen
20 00 255 35 Halteschraube ... ..o i i i 1
99 31 850 36 Scheibe 16 pho.ge. ... ..o i i 1
20 00 257 37 GumMMIring ..o e 2
99 31 658 38 Scheibe 84 phoge. ... 1
99 45105 39 | Splint 2X18 St o 1
99 23 412 40 | Kronenmutetr M 8—6 S pho.ge. .................... 1

30




Niq
31 44

20 = Vorderradschwinggabel, Vorderrad- Tafel 4

R2Z7 bremse, Lenker, Rader, Bowdenziige
Bestell-Nr. B'i‘l:i.- Teil-Bezeichnung Stick
Obere Gabelfihrung und Lenkungskopflagerung
2000129 41 Gabelfihrung, oben ..... P 1
2000 345 42 | Unterlegscheibe ........... .. ... ... il 2
20 00 343 43 | Gabelschravbe ...........co i 2
2000188 44 Laufring mit Innenschulter .......... ... ool 2
2000190 45 Laufring mit AuBBenschulter .................. . ... 2
9986255 | — | Kugel55mm @1l ...oovvnnnnnnnn. N, 46
2000193 46 Kugelhalter ....... ..o, 1
2000184 47 SchutzKappe oo 1
2000182 48 Mutter, unten ..o 1
20 00 297 49 Paf3scheibe (Stdrke nach Bedarf) .................o0. 1
2000101 50 Mutter,oben ..o 1
2000 245 51 Sicherungsscheibe ............ ... ... i 1
2000114 52 Sicherungskappe mit Federsicherung ................ 1
2000 046 53 Knebelschraube zum Lenkungsddmpfer ......... R 1
2000118 54 Druckfeder ......viiii 2
99 86 255 55 | Kugel 5,5mm @I ..o 2
99 45 095 56 Splint 215 St. zur Knebelschravbe unten ............ 1
Vorderradbremse
2060116 57 Vorderrad-Bremshalter mit Lagerbolzen und Biichse.. | 1
20 60139 58  Lagerbolzen fir Bremshalter ....................... A
20 60103 59 Bremsbacke mit Belag ......... ... . ...l 2
2060130 | 60 | Bremsbelag ..........oiiiiiiiiiii 2
2060196 - Rohrniete ... i 16
2060134 61 Bremsbackenfeder ............. ... ... il 2
2060104 62 BremsschlUssel ......... ... o i 1
3060107 63 Scheibe fir Bremsschlissel und Bremsbackenlagerung! 1
2060170 64 Spritzschutzkappe ....... ... ... ool 1
20 60 227 65 Steckachse ... i 1
99 22159 66 Sechskantmutter M14x15—6Scad. ................ 1
99 31 089 67 | Scheibe 15cad. ... i
2060111 68 Bremshebel ......... ... 1
K]l



90 = Vorderradschwinggabel, Vorderrad- Tafel 4

R 27 = bremse, Lenker, Réder, Bowdenziige
Bestell-Nr. B,\i,'f"' Teil-Bezeichnung Stick
Bremshebel-Befestigung
9912267 69 | Sechskantschraube M 6Xx28—8 Gcad. .............. 1
99 31 043 70 | Scheibe 64 cad. ... ..o i 1
9922053 | 71 = Sechskantmutter M 6—6 S cad. ..... e 1
AnschluB3teile fir Handbrems-Bowdenzug
2060121 72 Stellschraube zum Bowdenzug .................... 11
20 60143 73 Bremskabelhalter ........... ... o it 1
2060117 74 Druckfeder zum Bremskabelhalter .................. 1
99 86 240 75 Kugeldmm UL . ..o 1
! Réder

N 4038116 — | Alu-Felge (Alu poliert) .....cooiiiiiiiiiiiii, 2
40 38 222 — Speiche, verchromt, 4 mm ............... P 72
4038111 — Speiche, verchromt, 35 mm ..................... ... n.Bed.
99 30 070 — Nippel M 4, verchr. hglz. .................. ool 72
99 30 065 — | Nippel M35, verchr. hglz. .......... ..ot n. Bed.
4038173 — Unterlegplatte fir Speiche .................. o0 72
2030010 76 Radnabe mit Bremsring, Mitnehmer und Lagerbichse | 2
4038142 77 Druckhilse, rechts ...... e e s 2
99 85 005 78 Kegelrollenlager 30203 ...............ccoeiiaat.. 4
4038127 79 Abstandrohr ............... e 2
4038131 80 Abstandhilse ....... ... 2
4038375 81 PaBring = 58 mm n.Bed.
4038376 — PaB3ring = 5,9 mm n.Bed.
4038377 — PaBring = 6,0 mm n.Bed.
4038378 | — | PaBring = 6,1 mm in. Bed.
40 38 379 — Pafiring = 6,2 mm Dicke nach Bedarf n. Bed.
40 38 380 — PaBring = 6,3 mm n. Bed.
40 38 381 — | Pafring = 6,4 mm n.Bed.
40 38 382 — | PaBring = 65 mm n.Bed.
40 38 383 — Pafiring = 6,6 mm n.Bed.

32




' Vorderradschwinggabel, Vorderrad-
R2Z7 20= bremse, Lenker, aader, Bowdenzuge Tafel 4
Bestell-Nr. B,{l‘f' Teil-Bezeichnung Stick
40 38 384 — Pafiring = 6,7 mm n.Bed.
4038385 — | PaBring = 6,8 mm n. Bed.
40 38 386 — Pafiring = 6,9 mm n.Bed,
Dick h Bedarf
4038387 | — | PaBring = 7,0 mm icke nach Bedart n. Bed,
40 38 388 — | PaBring = 7,1 mm n.Bed,
40 38 389 — Pafiring = 7,2 mm n.Bed,
4038162 82 | VerschluBdeckel ...........cccciiiiiiiiiiiiiit, 2
4038155 83 | Filzring ... i 6
4038157 84 | Filzringkapsel ......... ..o 4
4038143 85 Druckhiilse, links ......ccvveiiiiiiiiii e, 2
4038165 86 RAAKOPPE .+ vvevin i 2
4038169 87 | Ausgleichscheibe ... 8
4038181 88 Sechskanischraube (matt verchr.) ................ .. 8
Lenker

%2 7»1 2072107 89 Lenkerrohr (fir Solo-Maschinen) .................... 1

. 2072104 90 | Lenkerése ................ e e 2

31\7/ 2072146 N Klemmschraube ... ... .. i 2
2072195 92 | Lenkergriff, links (Festgriff), fur Blinkleuchte ........ 1
2072211 — Kupplungshebel, vollstéindig .................o.. ey 1

Fir Kupplungs- und Bremshebel

2072217 93 Hebelschrauvbe ....... ... . i 2
9936131 94 Zahnscheibe J 6,4 . ... 2
99 22053 95 Sechskantmutter Mé cad. ................. ...l 2
2072221 96 Bowdenzugverstellung, vollsténdig .................. 2
9% 88 505 97 Lotnippel-Aufnahme ...l 2
99 88 530 98 Lotnippel 2,3 ... 2
2072223 99 Kel, lose, zur Klemmverbindung am Lenkerrohr ... ... 2
2072126 100 | Gelenkstick ...... ... o ]
2072219 101 Klemmschraube ... ... .. .. ... il 1
2072214 | 102 | Kupplungshebel mit Bichse ........................ 1




_ Vorderradschwinggabel, Vorderrad-

R 27 20 = bremse, Lenker, aader, ’Bowdenzﬁge Tafel 4
Bestell-Nr. B,\i,'g' Teil-Bezeichnung Stick
2072177 — Gummigriff, rechts (fir Ausfihrung mitBlinkleuchten).. | 1
2072151 103 | Gaos-Drehgriff, vollstdndig ........................ ]
2072 251 104 | Gehduse mit Schalteraufnahme .................... 1
2072219 — Klemmschraube ......... ... ..., oot 1
2072175 — | Schalteraufnahme ........ ... ... oL, 1
2072176 — Linsensenkschaube M5 ...... ... ... ... ..l 1
2072253 105 | Bremshebel mit Bichse ................... e 1
2072261 106 | Anlaufscheibe ...... ..o 1
2072265 107 | Nocken, vollstéindig ........coooviviiiiiiiiiae, 1
2072263 108 | Deckel ..o e 1
2072259 109 | Linsensenkschraube zum Deckel .................... 1
9988550 | — | Lotnippel zum Gasbowdenzug-AnschluBB ............ 1
2072295 — | Rockblickspiegel ........ ..ol 1
9038106 — Glas fir Rickblickspiegel ...........oooiiiiiiiin, 1

Lenkerbefestigung
2072148 110 | Scheibe ..o e 2
99 32 091 111 Federscheibe B8 ... ... 2
9922094 | 112 | Sechskantmutter M8X1—6Sphosw. .............. 2

Bowdenziige

Kupplungs-Bowdenzug
2072215 — | Kupplungs-Bowdenzug, komplett, fir Solo-Maschinen | 1
99 88 215 — Drahtseil A 21358 (nur laufende Meter lieferbar) 1
99 88 275 — | SeilhGlle B 31080 {nur laufende Meter lieferbar) .... | 1
99 88 330 — HOlse €3 oo 1
9988530 | — | Nippel B23 .....ccoennnt.. TR 2
99 88 505 — Nippelaufnahme A ... ... i 2
2072119 — Endstick v e 1
2072142 — Gummimuffe .. e 1

“ Handbrems-Bowdenzug

2072235 — Handbrems-Bowdenzug, komplett, fir Solomaschinen | 1

34




_ Vorderradschwinggabel, Vorderrad-
R 27 20 = bremse, Lenker, Rider, Bowdenziige Tafel 4
Bestell-Nr. B,L'f_' Teil-Bezeichnung Stick
9988215 — | Drahtseil A 2x1195 (nur laufende Meter lieferbar) . 7| 1
9988275 — | Seilhiille B 3x1002 (nur laufende Meter lieferbar) ....| 1
99 88 330 — | HOlse €3 ..o e 2
99 88 530 — [ Nippel B23 ... o 1
99 88 505 — | Nippelaufnahme ......... ..o 1
2072143 — Gummimuffe ... .. . 1
2072142 - Gummimuffe ... . 1
2072140 — Nippel for Handbremse ............................ 1
99 31 635 — Scheibe 43 cad. ... .. 1
Gas-Bowdenzug
2072257 — | Gas-Bowdenzug, komplett, fir Solomaschinen. ....... 1
99 88 205 — Drahtseil A 1,6 x850 (nur laufende Meter lieferbar) .. 1
99 88 270 — Seilhiille B 2,5x 750 (nur laufende Meter lieferbar) ... . 1
9988550 | — | Nippel C ..o, e 2
99 88 320 — Hilse C 2,5 ..o e 2

35



Bestell-Nr.

Bild-
Nr.

Teil-Bezeichnung

Stiock




